АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2020                                                                                                   № 61

с.Вязовка

Об утверждении комиссии по размещению муниципального
заказа на территории  Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  в  целях
формировании,  размещения  и  исполнении  муниципального  заказа  на
территории Вязовского муниципального образования,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  комиссию  по  осуществлению  закупок  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского района Саратовской области от
29.11.2018  №  124  «Об  утверждении  комиссии  по  размещению
муниципального  заказа  на  территории   Вязовского  муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области».

  3.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
муниципальных правовых актов.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                   И.В. Пистов

Приложение №1

2

к постановлению главы Вязовского
муниципального образования

Татищевского муниципального  района
Саратовской области
от 16.07.2020 № 61

С О С Т А В
комиссии по осуществлению закупок на

территории Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

Пистов Иван Васильевич - председатель комиссии, глава Вязовского
муниципального образования

Белкина Елена
Николаевна

- заместитель председателя комиссии,  депутат
Совета депутатов Вязовского муниципального
образования (по согласованию)

Бусыгина Надежда
Владимировна

- секретарь комиссии, руководитель сектора
организационной, правовой и документационной
работы администрации

Члены комиссии

Горюхо Денис
Сергеевич

главный специалист сектора развития ЖКХ и
благоустройства администрации

Певцова Наталья
Романовна

ведущий специалист сектора экономического
развития, имущественных и земельных
отношений